

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/01/2016 à 31/01/2016

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
07795101000145	GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME	PAPEL RECICLADO TIMBRADO 75G/M2 FORMATO A4 - PAPEL RECICLADO, 75 G/M², FORMATO A4, 210 MM X 297 MM, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, COR NATURAL. A EMBALAGEM DE APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ SER EM PAPEL IMPERMEÁVEL. PCT COM 500 FLS	25,00	200	PACOTE	5.000,00
18798140000112	CARIMBEX LTDA	CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM	34,90	1	UNIDADE	34,90
11824975000150	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	LANCHE TIPO II EM KIT INDIVIDUAL - A)- 200 ML DE SUCO EM EMB INDIVID; OU 200 ML DE ACHOCO EM EMB IND; OU 350 ML DE REFR EM LATA;B)- 1 SANDUÍCHE DE PÃO DE SAL; OU 3 UNID DE MINI-SALGADO DE MESMA VARIEDADE E 3 UNIDADES DE MINI-PÃO DE QUEIJO, EMB IND POR PESSOA EM MATERIAL EC SUST OU REC	8,65	30	UNIDADE	259,50
11824975000150	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO I - ITENS COMPONENTES DO CARDÁPIO POR PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFRIGERANTE - APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS DE 2,5 LITROS ; C) 20 GRAMAS DE CAPUCCINO; D) 90 GRAMAS DE IORGUTE; E) 3 UNIDADES DE MINI-SALGADO; F) 1 UNIDADE DE SANDUÍCHE; G) 20 GRAMAS DE BISCOITO TIPO CASEIRO; H) 60 GRAMAS	16,06	190	UNIDADE	3.051,40
11824975000150	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO II - ITENS COMPONENTES DO CARDÁPIO POR PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFRIGERANTE; APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS DE 2,5 LITROS; C) 50 ML DE ACHOCOLATADO; D) 20G DE CAPUCCINO; E) 90G DE IOGURTE; F) 3 UNIDADES DE MINISSALGADO; G) 1 UNIDADE DE SANDUÍCHE; H) 60 GRAMAS DE MINI PAO DE QUEIJO	17,50	210	UNIDADE	3.675,00
11824975000150	JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME	COFFEE BREAK TIPO III - COMP DO CARDÁPIO P PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFR APRES EM EMB DE 2,5 LITROS; C) 50 ML DE AGUA DE COCO; D) 20G DE CAPUCCINO; E) 90G DE IOGUR; F) 3 UNID DE MINISALGADO; G)1 UNID DE SANDUICHE; H) 2 UNID MINISSANDUICHE; I)150G DE SAL FRUTA	18,78	120	UNIDADE	2.253,60
03847437000153	COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP	ADOÇANTE DIETÉTICO 100ML - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EM FRASCO COM, NO MÍNIMO , 100 (CEM) MILILITROS, EMBALAGEM COM OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	2,49	30	UNIDADE	74,70
03847437000153	COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 5KG - AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITO ANIMAL OU VEGETAL, EMBALADO AUTOMATICAMENTE EM PACOTES INDIVIDUAIS DE 5KG(CINCO QUILOGRAMAS), CONSTANDO NOS PACOTES INDIVIDUAIS, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	7,18	400	PACOTE	2.872,00
03847437000153	COMERCIAL GIRASSOL EIRELI - EPP	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO 5KG - AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO, OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITO ANIMAL OU VEGETAL, EMBALADO AUTOMATICAMENTE EM PACOTES INDIVIDUAIS DE 5KG(CINCO QUILOGRAMAS), CONSTANDO NOS PACOTES INDIVIDUAIS, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DO PRODUTO.	2,80	400	PACOTE	1.120,00
06957510000138	CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, COM APOIO PARA APAGADOR/PINCÉIS, MOLDURA EM ALUMÍNIO - QUADRO BRANCO MAGNÉTICO, COM APOIO PARA APAGADOR/PINCÉIS, MOLDURA EM ALUMÍNIO, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. TAMANHO APROXIMADO: 900 MM X 1.200 MM. (MEDIDAS PODEM SOFRER ALTERAÇÃO DE ATÉ 6%). GARANTIA MÍNIMA DE 02 ANOS.	161,23	8	UNIDADE	1.289,84

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/01/2016 à 31/01/2016

06957510000138	CRIARTE INDÚSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA	QUADRO COM FÓRMICA BRANCA MAGNÉTICA,COM APOIO PARA APAGADOR/PINCEIS. - QUADRO COM FÓRMICA BRANCA MAGNÉTICA,COM APOIO PARA APAGADOR/PINCEIS.	264,94	2	UNIDADE	529,88
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL - CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,85MM, MEDIDAS 84X56X0,76MM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, MARCA D'ÁGUA	23,80	1	UNIDADE	23,80
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA	498,00	10	UNIDADE	4.980,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM	696,00	17	UNIDADE	11.832,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	859,00	3	UNIDADE	2.577,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	898,00	6	UNIDADE	5.388,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS - POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS	1.290,00	3	UNIDADE	3.870,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA 02 LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA 02 LUGARES COM BRAÇOS	1.390,00	1	UNIDADE	1.390,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.790,00	6	UNIDADE	10.740,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO DIRETOR BAIXO 200X500X740MM - ARMARIO DIRETOR BAIXO 200X500X740MM	4.980,00	3	UNIDADE	14.940,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	PAINEL CEGO LAMINADO BAIXA PRESSÃO PISO/TETO COM BANDEIRA OU BANDEIRA SUPERIOR - PAINEL CEGO LAMINADO BAIXA PRESSÃO (PAINEL PISO/TETO COM BANDEIRA OU COM BANDEIRA SUPERIOR OU PAGINADO)	820,00	400	UNIDADE	328.000,00
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	BICARBONATO DE SODIO FLUIDIZANTE SILICA AL-1, 5% COMPATIVEL COM APARELHO PROF II - BICARBONATO DE SODIO FLUIDIZANTE SILICA AL-1, 5% COMPATIVEL COM APARELHO PROF II, SEM SABOR.	27,00	4	UNIDADE	108,00
09285132000181	FARO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	BANNER 1 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA 90CMX1,20M COLORIDO - BANNER 1 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA COM 90 CENTÍMETROS DE LARGURA E 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, COLORIDO.	29,43	1	UNIDADE	29,43
17296388000112	INTERIMAGEM FLEET BRASIL LTDA	SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE CABO UTP RJ45 CAT5 - SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE CABO UTP RJ45 CAT5, CONFORME DESCRICAO NO TERMO DE REFERENCIA	10,00	4681	UNIDADE	46.810,00
17296388000112	INTERIMAGEM FLEET BRASIL LTDA	SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE FIBRA OTICA MM 3 PARES - SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE FIBRA OTICA MM 3 PARES, CONFORME DESCRICAO NO TERMO DE REFERENCIA	15,00	2720	UNIDADE	40.800,00
17296388000112	INTERIMAGEM FLEET BRASIL LTDA	SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE FIBRA OTICA MM 6 PARES - SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE DE FIBRA OTICA MM 6 PARES, CONFORME DESCRICAO NO TERMO DE REFERENCIA	59,00	3500	UNIDADE	206.500,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/01/2016 à 31/01/2016

17296388000112	INTERIMAGEM FLEET BRASIL LTDA	SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE COM 32UX775MMX19 - SERVICO DE IMPLANTACAO DE SISTEMA INTELIGENTE COM 32UX775MMX19, CONFORME DESCRICAO NO TERMO DE REFERENCIA	2.400,00	1	UNIDADE	2.400,00
20764981000150	PAPYRUS MAT. PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME	PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², BRANCA, FOSCO, 297MM X 420MM, FORMATO A3, PCTE 100 FOLHA - PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 297 MM X 420MM, FORMATO A3, EM PACOTE DE 100 FOLHAS	19,86	15	UNIDADE	297,90

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2016
Período: 01/01/2016 à 31/01/2016

Total de Compras	Valor Total
28	700.846,95